
v: Università 
degli Studi 
della Campania 
l.nigi. i4invitelli 

Caserta ___ 3~~10~2012 ·-
N.Prot. :J58~it./Class. X-.Lt ..i~ 

~cuoia Pulttccni<..a t: 
delle ';cit:n/l' di Ra-,c 

Dipartimento di 
Matematica e Fi,ica 

Decreto n. !i.f+_del 3 l O T T 2017 
Repertorio n. 'Vi/f?91."i. 

Allegati -'J1.------ ______ _ 
Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione delle offerte inerenti la fornitura di un 

carroponte e del servizio di trasporto, installazione e la messa in opera sulle vie di 
corsa, incluso il collaudo finale. 

Il DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi della Campania "Luigi Vanvitelli" , emanato con D.R. 
n. 171 del 24.02.2012; 

VISTO il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università degli 
Studi della Campania "Luigi Vanvitelli", emanato con D.R. 85 del 04/02/14; 

VISTA la legge 7 Agosto 1990 n. 241; 

VISTO il decreto legis lativo 18 aprile 2016, n. 50 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA l'esigenza di procedere all'acquisto di un carroponte e del servizio di trasporto, 
installazione e la messa in opera sulle vie di corsa, incluso il collaudo finale; 

VISTA la legge 27 dicembre 2006, n. 296 e s.m.i., per effetto della quale le università, per le 
proprie acquisizione di valore inferiore alla soglia comunitaria, sono obbligate a ricorrere al 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA- CONSIP); 

CONSIDERATO che il bene/servizio richiesto non risulta offerto nell'ambito delle convenzion i 
CONSIP; 

CONSIDERATO che il bene/servizio richiesto non risulta offerto nell'ambito dei bandi 
attualmente attivi sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (M.E.P.A.); 

VISTO l'esito dell'indagine esplorativa indetta con il D.D. 67 /2017 - prot. n. 125310/2017; 

VISTA la procedura negoziata inerente la fornitura in oggetto di cui alla lettera di invito prot. 
N. 146476/2017; 

DATO ATTO che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stato fissato al 
27 /10/2017 alle ore 12:00; 

CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione per la va lutazione delle offerte 
presentate nell'ambito della suddetta procedura negoziata; 

Per i motivi di cui alle premesse: 
DECRETA 

che la Commissione per la valutazione delle offerte presentate nell'ambito della procedura 
negoziata finalizzata alla fornitura di un carroponte e del servizio di trasporto, installazione e 
la messa in opera su lle vie di corsa, incluso il collaudo finale, sia così composta: 

• Prof. Antonio D'Onofrio 

• Prof. Lucio Gialanella 

Presidente; 

Componente; 

• Dott. Giuseppe Porzio Componente e segretario verbalizzante. 
Scuola Politecnica e delle 
Scienze di Base 
Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 
8 1 I 00 Caserta (CE) 
T.: +39 0823 274424 
F.: +39 0823 2747 14 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 
di p.matematicaefisica@pec.unina2.it 
www.matfis.unicampania.it 



V: Universi Là 
degli Studi 
della Campania 
!..J.1igi liinz•itelli 

"><uni.i Puhlc<·11tl.t l ' 

dd L Scicn"· Ji B,1.,c 
Di part 1 mento di 
\ 1atcmatil'a l' Fi-.ica 

I lavori della Commissione sono fissati per il giorno 07 /11/2017 alle ore 17:00. 

Scuola Politecnica e delle 
Scienze di Base 
Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

Viale Lincoln S 
8 1 I 00 Caserta (CE) 
T.: +39 0823 274424 
F.: +39 0823 2747 14 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 
dip.matematicaefisica@pec.unina2.it 
www.matfis.unicampania.it 


